
UCHWAŁA Nr XXIII/173/2013
                                                           Rady Gminy w Sobolewie

z dnia 18 kwietnia 2013 r.

uchylająca uchwałę w sprawie ustalenia stawki opłaty za korzystanie z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem albo zarządzającym jest Gmina Sobolew.

Na podstawie art. 16 ust. 4 i ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 228, poz. 1368),

Rada Gminy w Sobolewie uchwala, co następuje:

§ 1

Uchyla  się  uchwałę  Nr  XXI/151/2013  Rady  Gminy  w  Sobolewie  z  dnia  21  lutego  2013  r. 
w  sprawie  ustalenia  stawki  opłaty  za  korzystanie  z  przystanków  komunikacyjnych,  których 
właścicielem albo zarządzającym jest Gmina Sobolew.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobolew.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                    
  Przewodniczący Rady

/-/  Leszek Dariusz Urawski


